
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – MĚSTO, soudní exekutor JUDr. VÍT  NOVOZÁMSKÝ,
Bratislavská 73, 602 00 Brno, email: podatelna56@soudni-exekutori.cz, ID DS: gvjg8s9

tel./fax. 545217647, 545217682, 545218184, 545218185, 545218181, 545211955, 545242967

Č.j. 056 EX 10176/11 - 137 

U  S  N  E  S  E  N  Í

JUDr. Vít  Novozámský, soudní exekutor Exekutorského úřadu  Brno se sídlem  Bratislavská  73, 602 00 Brno,  Česká 
republika pověřený provedením exekuce, které vydal  Okresní soud v Bruntále dne  04.11.2011, č.j.  63EXE 1511/2011- 10, jímž 
byla nařízena exekuce podle pravomocného a vykonatelného  rozhodčího nález rozhodce JUDr. Jiřího Nováka  dne  04.08.2011, 
č.j. H/2011/00422  k uspokojení pohledávky oprávněného Home Credit a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, PSČ: 602 00, IČ: 
26978636,  práv.  zast.  advokátem  JUDr.  Vladimír  Muzikář,  advokát,  se  sídlem  Havlíčkova  127/13,  Brno,  PSČ:  602  00,  IČ:  
66203856
proti  povinnému Ladislav  Sléha,  bytem  Zátor  č.p.  43,  Zátor,  PSČ:  793  16,  RČ:  720906/4896,  pro  pohledávku  ve 
výši 52.628,79 Kč s příslušenstvím, rozhodl takto,

Dražební  jednání nařízené usnesením soudního exekutora ze dne  24.5.2016,  č.j. 56 EX  10176/11 – 98,  ve znění  usnesení o 
novém termínu dražby ze dne 11.4.2017 č.j. 056 EX 10176/11-131 a dražební  jednání nařízené usnesením soudního exekutora ze 
dne 24.5.2016, č.j. 56 EX 10176/11 – 100, ve znění usnesení o novém termínu dražby ze dne 11.4.2017 č.j. 056 EX 10176/11-130, 
se odročují na  n e u r č i t o.

O d ů v o d n ě ní:

Usnesením o nařízení dražebního jednání JUDr. Víta Novozámského, soudního exekutora Exekutorského úřadu se sídlem 
Bratislavská 73, 602 00  Brno, č.j.  56 EX 10176/11 – 98 a  č.j.  56 EX 10176/11 – 100 ze dne 24.5.2016 bylo nařízeno dražební 
jednání na nemovitosti povinného s tím, že dražební jednání měla proběhnout dne 21.7.2016. 

             V průběhu řízení však soudní exekutor zjistil, že dražbu nemovitostí povinného není možné ve stanovený den provést, 
neboť povinný podal návrh na zahájení insolvenčního řízení a vyhláškou Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.06.2016, č.j. KSOS 
40 INS 15039/2016, bylo insolvenční řízení zahájeno. Soudní exekutor proto rozhodl o odročení uvedených dražebních jednání na 
neurčito. 
Jelikož dlužník – povinný neuhradil zálohu na náklady insolvenčního řízení, bylo insolvenční řízení usnesením ze dne 21.11.2016  
zastaveno.

        Soudní exekutor následně vydal usnesneí č.j. 056 EX 10176/11-130 a usnesneí č.j. 056 EX 10176/11-131, jimiž doplnil  
původní usnesení o nařízení dražebního jednání, a to tak, že určil nový termín dražebních jednání, která měla proběhnout dne  
25.5.2017. 

        Vzhledem ke skutečnosti, že povinný opět podal návrh na zahájení insolvenčního řízení a vyhláškou Krajského soudu 
v Ostravě  ze dne  15.5.2017 č.j.  KSOS 40 INS  10025/2017 bylo insolvenční  řízení  zahájeno,  není  možné dražbu nemovitostí 
povinného provést ani dne 25.5.2017.

        Protože není známo, do kdy ani jak bude o podaném návrhu insolvenčním soudem rozhodnuto, rozhodl soudní exekutor o  
odročení dražebních jednání na neurčito.
        
        Ostatní části dražebních vyhlášek zůstávají beze změny.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení  n e n í  přípustný opravný prostředek  (§ 202 odst.1.písm. a   o.s.ř.).

V Brně dne 24.05.2017                                                                                     
Mgr. Martin Kubena

       kandidát soudního exekutora
         JUDr. Víta Novozámského
     Exekutorský úřad Brno - město

mailto:podatelna56@soudni-exekutori.cz


Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis a tato je platná i 
bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. 
řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2017-05-24T14:00:54+0200


		2017-05-26T04:48:53+0200




